Мэру города Горно-Алтайска

Ф.И.О.

Главе администрации

города Горно-Алтайска

Ф.И.О.

ПРИГЛАШЕНИЕ

______________ г. в ____ч.____мин по адресу: _________________________ состоится избрание делегатов на учредительную конференцию граждан (собрание делегатов) по созданию территориального общественного самоуправления в границах:

__________________________________________________________________________________

__________________________________________________________________________________

Повестка:

1. О правомочности проведения собрания по избранию делегатов на учредительную конференцию граждан (собрание делегатов) (о кворуме).

2. Об избрании председательствующего и секретаря собрания.

3. Об избрании состава счетной комиссии.

4. Об организации и осуществлении территориального общественного самоуправления (далее – ТОС) в границах территории: _________________________________________________ __________________________________________________________.

5. Об избрании делегатов на учредительную конференцию граждан (собрание делегатов).

6. Об утверждении порядка оформления и хранения протокола по избранию делегатов.

Просим Вас для участия в собрании направить представителей Горно-Алтайского городского Совета депутатов и Администрации города Горно-Алтайска.

Руководитель инициативной группы граждан _______________ /_________________/

    __________________г.